
Schützengau Neu-Ulm
Rundenschießen Luftpistole  2019   

Gauoberliga
Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Burlafingen e.V. 1   8 : 1   8 : 4 4211 Ringe Schnitt 1404,00
2 SV Thalfingen 1   7 : 2   9 : 3 4287 Ringe Schnitt 1429,00
3 SG Steinheim 1   5 : 4   7 : 5 4246 Ringe Schnitt 1415,00
4 Donauschützen Neu-Ulm 1   4 : 5   4 : 8 4158 Ringe Schnitt 1386,00
5 SL Gerlenhofen 1   2 : 7   5 : 7 4133 Ringe Schnitt 1378,00
6 Sportschützen Aufheim 1   1 : 8   3 : 9 4092 Ringe Schnitt 1364,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Thalfingen 1 3 Ringe St.R 4 :
 Wirthgen Benjamin 377 1
 Scherthan Wilhelm 371 1
 Müller Jürgen 346 1
 Eckert Siegbert 371 1

1465

Sportschützen Aufheim 1 0 Ringe St.R 0
 Mudrak Thomas 340 0
 Maier Alexander 344 0
 Funk Peter 345 0
 Maier Jannik 331 0

1360
SL Gerlenhofen 1 0 Ringe St.R 1 :
 Brodowski Wolfgang 344 0
 Brandl Thomas 360 0
 Manlig Andreas 343 1
 Schloßbauer Ernst 350 0

1397

SV Burlafingen e.V. 1 3 Ringe St.R 3
 Schmidt Marc 351 1
 Arabul Umut 368 1
 Moser Heinrich 339 0
 Schramm Detlef 352 1

1410
Donauschützen Neu-Ulm 1 0 Ringe St.R 0 :
 Herzog Alois 354 0
 Scherer Volker 349 0
 Pschorn Christian 346 0
 Beiz Viktor 343 0

1392

SG Steinheim 1 3 Ringe St.R 4
 Mayer Helmut 367 1
 Ihle Roman 355 1
 Göbel Jürgen 348 1
 Wachter August 350 1

1420

Die 19 besten Schützen am 3. Wettkampftag der Vorrunde

Wirthgen Benjamin SV Thalfingen 1 377 Ringe

Eckert Siegbert SV Thalfingen 1 371 Ringe

Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 371 Ringe

Arabul Umut SV Burlafingen e.V. 1 368 Ringe

Mayer Helmut SG Steinheim 1 367 Ringe

Brandl Thomas SL Gerlenhofen 1 360 Ringe

Ihle Roman SG Steinheim 1 355 Ringe

Herzog Alois Donauschützen Neu-Ulm 1 354 Ringe

Schramm Detlef SV Burlafingen e.V. 1 352 Ringe

Schmidt Marc SV Burlafingen e.V. 1 351 Ringe

Wachter August SG Steinheim 1 350 Ringe

Schloßbauer Ernst SL Gerlenhofen 1 350 Ringe

Scherer Volker Donauschützen Neu-Ulm 1 349 Ringe

Göbel Jürgen SG Steinheim 1 348 Ringe

Pschorn Christian Donauschützen Neu-Ulm 1 346 Ringe

Müller Jürgen SV Thalfingen 1 346 Ringe

Funk Peter Sportschützen Aufheim 1 345 Ringe

Maier Alexander Sportschützen Aufheim 1 344 Ringe

Brodowski Wolfgang SL Gerlenhofen 1 344 Ringe


